z dotačného programu Regionálne dotácie z vlastných príjmov Žilinského samosprávneho 
kraja na rok 2022 č. 1/2022 (ďalej len „výzva“) vo výške a na účel a za podmienok 
dohodnutých v tejto zmluve. 

Čl. II. 
Výška dotácie a jej splatnosť, účel použitia 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi dotáciu vo výške 2600,- € (slovom 

dvetisícšesťsto EUR) na účel podpory všeobecne prospešných služieb, všeobecne 
prospešných alebo verejnoprospešných účelov, v oblasti podpory spolupráce pri 

organizovaní športových, voľnočasových a kultúrno-spoločenských aktivít a 
vytvárania podmienok pre ich rozvoj na podporovanú činnosť s názvom „50 rokov